Ainekset

Vesi, suomalainen pinaatti 11 %, suomalainen Pl“MTI!'
MAITOjauhe, suomalainen VEHNlijauho, suomalainen VOI, E]E!TTU
sokeri, suola. Kotimaisuusaste 99 %. LISAAINEETON.

PROTEIINIPITOINEN

KOTIMAINEN

Ravintosisaltd
Energia 280,00 kJ / 70,00 kcal
Rasva 3,209
- josta tyydyttyneita 2,10g
Hiilihydraatit 6,80 g
- josta sokereita 3,50¢g
Proteiini 2,60g
Suola 0,60¢

Ravintokuitu 0,30¢g




AINEOSAT

Maito, vesi, pinaatti 12 %, kasvimargariini (rypsioljy, kovetettu rypsidljy, aromi), maissitarkkelys,
vehnajauho, jodioitu suola, sokeri.

RAVINTOSISALTO ~

Per100g Annoksessa (300 g) saannin vertailuarvo *
Energia (k) 314 k) 942 kJ
Energia (kcal) 75 kcal 225 kcal 11 %
Rasva 43g 129¢g 18 %
- tyydyttyneet rasvahapot 158 45g 23 %
- kertatyydyttymattomat 198 578
rasvahapot
- monityydyttymattémat 08¢g 248
rasvahapot
Hiilihydraatit 668 19,8¢g 7 %
- sokerit 35¢g 105¢g 12 %
Ravintokuitu 02¢g 06g 2%
Proteiini 23g 69¢g 14 %
Suola (2,5x Natrium) 072g 22g 36 %
Laktoosi 28g 84g

* Aikuisen keskivertokayttdjan saannin vertailuarvo (8400 kJ/2000 kcal).




PROTEIINI-
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g
Proteiinia
Jann

Ravintosisilté

RAVINTOSISALTO (100 G:SSA)

Energia kJ
Energia kcal
Rasva

. josta tyydyttynytta
Hiilihydraatit

+ josta sokereita
Proteiini
Suola

Laktoosia

KOOSTUMUSTIEDOT (100 G:SSA)

Lisatty sokeria
Rasvapitoisuus

KIVENNAISAINEET (100 G:SSA)

Kalsiumia

329 kJ
77 kcal
Ol1g
Ol1g
8649
85¢g
109
0,09 g

Og

5%
0,1%

120mg (15 %)

Tuotetiedot
AINESOSAT

Pastoroitu rasvaton maito*, sokeri, mansikkasose (3,0 %), aror
sakeuttamisaine (pektiini), vari (karmiinit) ja hapate.

* Allergioita tai intoleransseja aiheuttavat aineet korostettu

SAILYTYSTIEDOT

Sailytettava alle +8 °C:ssa.

Alkuperamaa: Suomi
Valmistusmaa: Suomi
Valmistaja: Valio Oy, Seingjoki

Kotimaisuusaste: 96
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Pehmej rasvaton

MAITO-
RAHKA

mjuk fettfri kvarg

fesvaa () 1
tete U, 1%

RAVINTOSISALTO (100 G:SSA)

Energia kJ
Energia kcal
Rasva

» josta tyydyttynytta
Hiilihydraatit

- josta sokereita
Proteiini
Suola

Laktoosia

KOOSTUMUSTIEDOT (100 G:SSA)

Rasvapitoisuus

KIVENNAISAINEET (100 G:SSA)

Kalsiumia

246 kJ
58 kcal
01g
0,06 g
3749
379
10g
0,09¢

0g

01%

120mg (15 %"

AINESOSAT

Pastéroitu rasvaton maito* ja hapate.
* Allergioita tai intoleransseja aiheuttavat aineet korostettu

SAILYTYSTIEDOT

Sailytettavaalle +8 °C:ssa.

Alkuperdamaa: Suomi
Valmistusmaa: Suomi
Valmistaja: Valio Oy, Seinajoki

Kotimaisuusaste: 999
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Ainekset

VEHNAJAUHO, DURUMVEHNAJAUHO, vesi.

Ravintosisilto
100g

energia 1458 kJ
energia 344 kcal
rasva 17g

josta tyydyttynytta rasvaa 04¢g
hiilihydraatit 68¢g

josta sokereita 25¢g
ravintokuitu 40¢g
proteiini 13g

suola 0,01g
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HIIVALEIPAVEHNAJAUHO, vesi.

Ravintosisalto
100g

energia 1447 kJ
energia 342 kcal
rasva 25¢g

josta tyydyttynytta rasvaa 0,4¢g
hiilihydraatit 63g

josta sokereita 30g
ravintokuitu 70g
proteiini l4g

suola <0,01g




Ainesosat

AINESOSAT: Mysli 81% ( taysjyvakaurahiutale 46%, sokeri, riisimuro (
vehnajauho, maissitarkkelys, vehnamallasjauho, riisijauho, suola,
ohra - ja vehnédmallasjauho ), auringonkukkadljy (auringonkukkadljy,
hapettumisenestoaine (E 306)), kookosrouhe, vehnanalkiot, hunaja),
paahdettu spelttihiutale 15% (speltti (vehna ), sokeri, suola,
ohramallasuute ), pakastekuivattu mansikka paloina 1,5%,
pakastekuivattu vadelma paloina 1,5%, paahdettu hasselpahkina
paloina 1%. Saattaa sisaltaa pienia maaria ruista, maapahkinaa,
mantelia, cashewpahkinaa, saksanpahkinaa, pistaasipahkinaa,
pekaanipahkinaa, parapahkinaa, macadamiapahkinaa, maitoa,
soijaa ja seesaminsiemenia.



Ravintosisalto

Ravintoarvoilmoitus per

Energiaa
Rasvaa

Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja
Hiilihydraattia

Hiilihydraattia, joista sokereita
Ravintokuitua
Proteiinia

Siinlag

100g/100ml RI*
1794 kJ / 429 kcal

13g

2,79

0,579
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Omena-Kaneli' |7

Granola

' Granola med
apple och kanel

. Terveellisis siemeni

AINESOSAT RAVINTOSISALTO (1006G:SSA)
Ainesosat: Taysjyvakaurahiutale (EU), kuitu (oligofruktoosi, Energiaa: 1650 kJ (400 kcal)
inuliini), kuivattu omena 10 %, taysjyvavehnahiutale,
. Rasvaa: 11g
chiansiemen (Salvia hispanica), auringonkukkadljy,
auringonkukansiemen, pellavansiemen, suola, kaneli 0,2 % josta tyydyttyneita rasvahappoja: 1.4 g
o Hiilihydraatteja: 54 g
Sisaltaa luontaisesti sokereita.
joista sokereita: 10g
PAIND:380¢g ) )
Ravintokuitua: 18g
GTIN-KOODI: 6415000190158 Proteiinia: g

Suolaa: 03g




Valio Oivariini® 250 g
normaalisuolainen HYLA®

Ravintosisilté Tuotetiedot
RAVINTOSISALTO (100 G:SSA) AINESOSAT
Energia kJ 2790 kJ voi*, rapsidljy, vesi, suola ja D-vitamiini.
Energia kcal 667 kcal . B o )
Rasva 759 * Allergioita tai intoleransseja aiheuttavat aineet korostettu
« josta tyydyttynytta 31g N
Hiilihydraatit 05g SAILYTYSTIEDOT
. josta sokereita 05g Séilytetaan jaakaapissa, +4 - +8°C.
Ravintokuitua Og
Proteiini 04g Alkuperdmaa: Suomi
Suola 1449 Valmistusmaa: Suomi
Laktoosia 05g Valmistaja: Valio Qy, Seinajoki

Kotimaisuusaste: 74
KOOSTUMUSTIEDOT (100 G:SSA)

Rasvapitoisuus 75 % ®
HYLA E




AINEOSAT

Rypsioljy (48 %), vesi, kasvirasvat (SG-palmu™**, kookos),

emulgointiaineet (E471 ja E472c kasvirasvasta), suola (0,7 %),

aromi, A- ja D,-vitamiini, vari (beta-karoteeni)

**Kestavan kehityksen mukaisesti tuotettua ja sertifioitua

palmudljya
RAVINTOSISALTO / 100 G

Energia
Rasva
josta tyydyttynytta
kertatyydyttymattomat rasvat
monityydyttymattomat rasvat
Hiilihydraatit
josta sokereita
Proteiini
Suola
E-vitamiini
A-vitamiini
D-vitamiini
Omega-3
Omega-6

Laktoosi

2590 kJ / 630 kcal
70g
20g
35g
15g

og

0Og

0Og
0,7¢g
Img
800 pg

20 ug

ag
1g

Og



